ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г.Тюмень

О переоформлении свидетельства о государственной аккредитации
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Тоболовская средняя общеобразовательная школа

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании
в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации
от 18.11.2013 № 1039 «О государственной аккредитации образовательной
деятельности», Положения о Департаменте образования и науки Тюменской
области, утвержденного постановлением Правительства Тюменской области от
30.05.2005 №55-п, заявления руководителя образовательной организации
п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить свидетельство о государственной аккредитации
регистрационный № 0242, бланк серии 72 А 01 № 0000235, выданное
Департаментом по лицензированию, государственной аккредитации, надзору и
контролю в сфере образования Тюменской области от 18.12.2014 сроком действия
до 18.12.2026 Муниципальному автономному общеобразовательному учреждения
Тоболовская средняя общеобразовательная школа, в связи с реорганизацией в форме
присоединения:

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
Карасульская средняя общеобразовательная школа;

Муниципального автономного специального (коррекционного)
образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными
возможностями здоровья «Карасульская специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат для умственно-отсталых детей».

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации:
2.1. Оформить и выдать Муниципальному автономному

общеобразовательному учреждения Тоболовская средняя общеобразовательная
школа свидетельство о государственной аккредитации, на срок действия
свидетельства, указанного в приложении №1 настоящего приказа, с внесением в
свидетельство сведений, указанных в приложениях №№ 1-4 к настоящему приказу.

2.2. Обеспечить внесение сведений в реестр аккредитации образовательных
учреждений согласно настоящему приказу.

3. Считать утратившими силу:

3.1. Свидетельство о государственной аккредитации, указанное в пункте 1
настоящего приказа;

3.2. Свидетельство о государственной аккредитации регистрационный № 133,
бланк серии 72 А 01 № 0000370, выданное Департаментом по лицензированию,
государственной аккредитации, надзору и контролю в сфере образования
Тюменской области от 27.05.2015 сроком действия до 24.11.2023 Муниципальному
автономному общеобразовательному учреждению Карасульская средняя
общеобразовательная школа;

3.3. Свидетельство о государственной аккредитации регистрационный №
3424, бланк серии 72 АА № 000861, выданное Департаментом по лицензированию,
государственной аккредитации, надзору и контролю в сфере образования
Тюменской области от 26.11.2012 сроком действия до 18.03.2023 Муниципальному
автономному специальному (коррекционному) образовательному учреждению для
обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья
«Карасульская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат
для умственно-отсталых детей».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления надзора и контроля в сфере образования И.Н. Лысакову.

Директор департамента

1. Номер свидетельства о государственной аккредитации: 030.
2. Дата регистрации свидетельства о государственной аккредитации-

05.04.2018 г.
3. Полное наименование юридического лица: Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение Тоболовская средняя общеобразовательная
школа.

4. Адрес места нахождения юридического лица: 627704, Российская
Федерация, Тюменская область, Ишимский район, село Тоболово, улица Школьная,
дом 13.

5. ИНН: 7217007082.
6. ОГРН: 1027201232453.
7. Срок действия свидетельства о государственной аккредитации: 18.12.2026 г.
8. Государственная аккредитация образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам в отношении каждого уровня общего
образования:

Приложение № 1
к приказу департамента .
от СШ М1£»-М10

Сведения, подлежащие внесению в свидетельство о государственной
аккредитации и приложение № 1 к свидетельству

Общее образование
№
п/п Уровень образования

1 2
1. Начальное общее образование
2. Основное общее образование
3. Среднее общее образование

1. Номер свидетельства о государственной аккредитации: 030.
2. Дата регистрации свидетельства о государственной аккредитации:

05.04.2018 г.
3. Полное наименование филиала юридического лица: Филиал

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Тоболовская
средняя общеобразовательная школа — Ершовская основная общеобразовательная
школа.

4. Адрес места нахождения филиала: 627703, Российская Федерация,
Тюменская область, Ишимский район, село Ершово, улица Школьная площадь, дом
24.

5. Государственная аккредитация образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам в отношении каждого уровня общего
образования:

Приложение № 2
к приказу департамента . Л
от № Щ (%>

Сведения, подлежащие внесению
в приложение № 2 к свидетельству о государственной аккредитации

Общее образование
№
п/п Уровень образования

1 2
1. Начальное общее образование
2. Основное общее образование

1. Номер свидетельства о государственной аккредитации: 030.
2. Дата регистрации свидетельства о государственной аккредитации:

05.04.2018 г.
3. Полное наименование филиала юридического лица: Филиал

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Тоболовская
средняя общеобразовательная школа -  Карасульская средняя общеобразовательная
школа.

4. Адрес места нахождения филиала: 627720, Тюменская область, Ишимский
район, п. Октябрьский, улица Ленина, дом 32.

5. Государственная аккредитация образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам в отношении каждого уровня общего
образования:

Приложение № 3
к приказу департамента
от ЩЮ)

Сведения, подлежащие внесению
в приложение № 3 к свидетельству о государственной аккредитации

Общее образование
№
п/п Уровень образования

1 2
1. Начальное общее образование
2. Основное общее образование
3. Среднее общее образование

1. Номер свидетельства о государственной аккредитации: 030.
2. Дата регистрации свидетельства о государственной аккредитации:

05.04.2018 г.
3. Полное наименование филиала юридического лица: Филиал

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Тоболовская
средняя общеобразовательная школа - Новокировская начальная школа - детский
сад.

4. Адрес места нахождения филиала: 627720, Россия, Тюменская область,
Ишимский район, п. Новокировский, ул. Животноводов, дом 22.

5. Государственная аккредитация образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам в отношении каждого уровня общего
образования:

Приложение № 4
к приказу департамента
от

Сведения, подлежащие внесению
в приложение № 3 к свидетельству о государственной аккредитации

Общее образование
№
п/п Уровень образования

1 2
1. Начальное общее образование

1. Номер свидетельства о государственной аккредитации: 030.
2. Дата регистрации свидетельства о государственной аккредитации:

05.04.2018 г.
3. Полное наименование филиала юридического лица: Филиал

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Тоболовская
средняя общеобразовательная школа - специальное (коррекционное)
образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными
возможностями здоровья «Карасульская специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат для умственно-отсталых детей».

4. Адрес места нахождения филиала: 627720, Тюменская область, Ишимский
район, п. Октябрьский, ул. Ленина, 59а.

5. Государственная аккредитация образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам в отношении каждого уровня общего
образования:

Приложение № 5
к приказу департамента
от

Сведения, подлежащие внесению
в приложение № 3 к свидетельству о государственной аккредитации

Общее образование
№
п/п Уровень образования

1 2
1. Начальное общее образование
2. Основное общее образование